
 
 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_ 

 

Н А К А З 

 

від 02 березня 2023 року              с. Ямниця                                               № 19 

 

Про вивчення стану відвідування  

в ЗДО «Зіронька» та дошкільних підрозділах ЗЗСО 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про 

дошкільний навчальний заклад, плану роботи відділу освіти на 2023 рік з 

метою вивчення охоплення дітей дошкільною освітою в Ямницькій громаді 

НАКАЗУЮ: 

1. Головному спеціалісту відділу освіти Христині Владиці: 

1.1. Здійснити аналіз відвідуваності дітей закладу дошкільної освіти 

«Зіронька» та дошкільних підрозділів ЗЗСО протягом березня 2023 

року.  

1.2. Результати вивчення стану відвідуваності обговорити на нараді з 

керівниками закладів освіти та врахувати при плануванні мережі 

ЗДО на 2023/2024 н.р. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу                                                       Наталія ВИННИК 

 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

